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
stan, cena: 11 900 zł. Tel. 666 601 438

-Sprzedam tłumik i dwa boki do 
Zaporożca. Tel. 606 803 746

NIERUCHOMOŚCi:
-Bramki k. Błonia dom z działką

3 ha przy trasie na Poznań tanio, media. 
Tel. 505 345 767

-Do wynajęcia lokal 60 m2 w budynku 
wolnostojącym, W-wa Ursus, na 
magazyn. Tel. 604 294 604

-Działka, m. Kuchary w pow. Płońsk, 
gm. Czerwińsk n. Wisłą o pow. 4,5 tys. 
m2. Dom mieszkalny o pow. 100 m2 + 
budynki gospodarcze. Cena: 250 tys. m. 
Tel. 511 757 354, 663 179 403

-Kupię działkę budowlaną lub rolną 
w bardzo okazyjnej cenie do 50 km od 
Warszawy. Tel. 666 601 438

-REGUŁY, DZIAŁKA 1300 m2 przy 
al. Jerozolimskich. TEL. 720 147 373

-Sprzedam gospodarstwo 3,2 ha 
w gminie Mochowo k. Płocka. Cena: 245 
tys. Tel. (24) 276 57 84

-Sprzedam plac budowlany o pow. 
1000 m2 przy ul. Tulipanów w Nowej 
Wsi. Tel. 792 569 027

- S p r z e d a m / w y n a j m ę  d z i a ł k ę 
usługowo-handlową, plan, 12 000 m2, 
Milanówek, ul. Królewska, przedłużenie 
Al. Jerozolimskich. Tel. 502 207 206

-Ursus dom sprzedam: 6 pokoi, 120 m2,
wysoki parter z piętrem. Trzy garaże. 
Tel. 505 345 767

-Wynajmę kawalerkę w Grodzisku 
Maz. na osiedlu Bairda. Tel. 508 194 141

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

platery, szable, bagnety, orzełki, książki, 
odznaki, odznaczenia, pocztówki, 
bibeloty zakupię – za gotówkę. Tel. 504 
017 418; 601 336 063

- G a z o w y  o g r z e w a c z  w o d y
z elektrycznym zapłonem „Mastercook”. 
Cena: 150zł. Tel. 509 075 441

-Kupię dużą,  grubą plandekę 
ciągnikową. PILNE. Tel. 571 398 457

-Kupię stary sprzęt audio: Unitra, 
Radmor, Fonica i Tonsil. Tel. 507 165 453

- K u p i ę  u m u n d u r o w a n i e 
i wyposażenie Milicji Obywatelskiej, 

ZOMO, ORMO i Ludowego Wojska 
Polskiego z lat 1945-1990. Tel. 516 803 
952, mail:tomsob@o2.pl

-Kupię wszelkie części do starych 
motocykli: silniki, ramy, baki, koła, kosze 
itd. oraz przedmioty wojenne: szable, 
bagnety, hełmy, czapki, mundury, 
odznaki i inne. Tel. 505 529 328

-Magnetowid Philips+duży zbiór 
kaset video z fi lmami oraz dużo płyt 
DVD z oryginalnymi fi lmami. Cena do 
uzgodnienia. Grodzisk Mazowiecki. Tel. 
(22) 755 74 87

-Maszyna do szycia radziecka, 
walizkowa, nowa. Tel. 602 47 07 43

-Meble kuchenne używane sprzedam 
+ piecyk + okap + zmywarka + lodówka. 
Tel. 602 47 07 43

-Poduszka 0,60 x 0,60 – 3 sztuki. Cena: 
15zł/szt. Tel. 601 945 583

-Sprzedam akwarium 300 litrów wraz 
z podstawą z regulowanymi nóżkami. 
Cena: 550 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam czarne karakuły - nowe 
rozm. 40 - 42. Tel. (22) 755 74 87

-Sprzedam deskorolkę, używana. 
Cena: 30 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam duży namiot 4-os., 
willowy, nieużywany. Tel. 505 345 767

-Sprzedam drewno opałowe suche, 
pocięte do odbioru z Grodziska Maz. 
Cena: 100 zł za/ m. Tel. 735 208 503

-Sprzedam DVD używane, sprawne. 
Cena: 25 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam gazowy, przepływowy 
ogrzewacz wody, typ: G-19-00 „Termet” 
używany. Tel. (22) 723 69 39

-Sprzedam inkubator do wylęgu 
kurzych, gęsich i kaczych jaj. Cena: 500 
zł. Tel. (24) 276 57 84

-Sprzedam kasetkę metalową. Tel. 
510 407 176

-Sprzedam kask motocyklowy. Cena: 
170 zł. Tel. 574 215 996

-Spr zedam kur tkę męsk ą 3/4 
z kapturem, ciemnobrązową, nową. 
Cena: 250 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam kurtkę skórzaną, dł. 70 
cm, nowa. Cena: 70 zł. Tel. 695 681 450

-Sprzedam kurtkę męską zamszową, 
rozmiar: XL, czarna, nowa. Cena: 110 zł. 
Tel. 574 215 996

Sprzedam kwiaty magnolie Tripetala 
po 75 zł. Tel. 574 215 996

-Sprzedam kurtki męskie, wzrost 
180 cm, stan dobry, 25zł/szt + kurtkę 
skórzaną. Tel. 509 075 441

-Sprzedam lodówko - zamrażarkę 

marki AMICA o wym.: 170 cm x 53 cm, 
kolor srebrny, 4 lata gwarancji. Tel. 510 
407 176

- S p r z e d a m  l u s t r o  s t o j ą c e 
z możliwością powieszenia: wys. 140 
cm. Cena: 100 zł. Tel. 694 930 816

-Sprzedam łóżko masujące CERAGEM 
– tanio. Tel. 609 45 46 13

-Sprzedam małe biurko z 1888 r, 
drewno czeczot wiśnia, rzeźbione. Tel. 
(22) 302 74 00

-Sprzedam maszynę ze stołem do 
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
nieruchomość znajdzie się w samym środku 
działek mieszkaniowo – usługowych lub 
np. pomiędzy dwiema drogami szybkiego 
ruchu.

Drodzy Państwo wbrew pozorom wiele 
rzeczy trzeba sprawdzić i wiele urzędów 
odwiedzić przed podjęciem ostatecznej 
decyzji dotyczącej zakupu działki czy domu. 
Zapewne żadna z tych rzeczy nie przyjdzie 
Państwu nawet do głowy gdy szczęśliwi 
będziecie chłonąć zapach sosnowego lasu 
znajdującego się w bezpośrednim sąsiedztwie 
planowanej przez Was inwestycji.

I tu znów ze znanym już Państwu uporem 
odsyłam do naszych pośredników z biura 
Flesch Nieruchomości w Pruszkowie. 
P o ś r e d n i c y  n i e r u c h o m o ś c i  p o z a 
doświadczeniem posiadają przede wszystkim 
orientację w rynku nieruchomości.

Nasi agenci wiedzą o planowanych 
drogach czy inwestycjach, miejscowe plany 
zagospodarowania przestrzennego nie mają 
bowiem przed nimi żadnych tajemnic. Ich 
wiedza i doświadczenie zapewnią Państwu 
pewność i bezpieczeństwo, a co za tym idzie 
tak cenny spokój podczas zawierania, tej jakże 
ważnej transakcji, jaką jest zakup domu lub 
działki pod jego budowę.

Nasi pośrednicy służą Państwu radą przez 
siedem dni w tygodniu, zawsze gotowi do 
pomocy.

Jesień to najlepszy moment na zakup 
wymarzonej działki tak by po dogłębnym 
sprawdzeniu oraz uzyskaniu wszelkich 
pozwoleń, na wiosnę móc rozpocząć budowę 
wymarzonego domu.

Do dzieła więc Drodzy Państwo, przy 
skorzystaniu z wiedzy profesjonalistów 
proces zakupu będzie czystą przyjemnością.

Katarzyna Włodarczyk
 FLESCH Nieruchomości,
Pruszków, ul. B. Prusa 95,

Tel. (22) 730 33 40
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Nr oferty: 
3783/1821/OMS

Rok budowy: 2000

Stan: do 
odświeżenia

Piętro: 3

Typ kuchni: widna

Kontakt 22 730 33 43

Nr oferty: 
3801/1821/OMS

Rok budowy: 2011

Stan: bardzo dobry

Piętro: 2

Typ kuchni: otwarta

Kontakt 22 730 33 40

Nr oferty: 
3797/1821/OMS

Rok budowy: 1970

Stan: do 
odświerzenia

Piętro: 1

Typ kuchni: widna

Kontakt 22 730 33 43

Nr oferty: 
3794/1821/OMS

Rok budowy: 1991

Stan: idealny

Piętro: 2

Typ kuchni: widna

Kontakt 22 730 33 40

Nr oferty: 
3799/1821/OMS

Rok budowy: 1971

Stan: do 
odświerzenia

Piętro: 4

Typ kuchni: oddzielna

Kontakt 22 730 33 40

ZATRUDNIMY AGENTÓW - POŚREDNIKÓW 
NIERUCHOMOŚCI TEL. 604 - 492 - 736

CHCESZ SZYBKO I DOBRZE SPRZEDAĆ
MIESZKANIE, DOM, DZIAŁKĘ? 22 730-33-40/43

O F E R T Y   G O D N E   P O L E C E N I A

Dom na sprzedaż

750 000 PLN

Nadarzyn

4 pok., 190 m2

Mieszkanie na sprzedaż

474 000 PLN

Pruszków

3 pok., 60 m2

Mieszkanie na sprzedaż

284 000 PLN

Grodzisk Mazowiecki

2 pok., 23 m2

Mieszkanie na sprzedaż

245 000 PLN

Pruszków

2 pok., 35 m2

Mieszkanie na sprzedaż

280 000 PLN

Pruszków

2 pok., 38 m2

Mieszkanie na sprzedaż

345 000 PLN

Warszawa - Bemowo

2 pok., 35 m2

Nr oferty: 
1943/1821/ODS

Rok budowy: 2009

Stan: bardzo dobry

Typ domu wolnostojący

Pow. działki 1056 m2

Kontakt 22 730 33 43

Nr oferty: 
3784/1821/OMS

Rok budowy: 1980

Stan: bardzo dobry

Piętro: 6

Typ kuchni: aneks

Kontakt 22 730 33 43

Mieszkanie na sprzedaż

355 000 PLN

Pruszków

3 pok., 60 m2

Nr oferty: 
1940/1821/ODS

Rok budowy: 2007

Stan: bardzo dobry

Typ domu wolnostojący

Pow. działki 1500 m2

Kontakt 22 730 33 40

Grodzisk Maz., Adamowizna 

5 pok., 178 m2

Dom na sprzedaż

835 000 PLN

Nr oferty: 
3201/1821/OGS

Rodzaj działki budowlana

Kształt prostokąt
30 m x 35 m

Dojazd asfaltowy

Kontakt 22 730 33 43

Nr oferty: 
3196/1821/OGS

Rodzaj działki budowlana

Kształt nieregularny
24 m x 22 m

Dojazd asfaltowy

Kontakt 22 730 33 40

Nr oferty: 
3200/1821/OGS

Rodzaj działki budowlana

Kształt nieregularny
35 m x 25 m

Dojazd asfaltowy

Kontakt 22 730 33 43

Działka na sprzedaż

385 000 PLN
Pruszków

700 m2

Działka na sprzedaż

275 000 PLN

Pruszków

520 m2

Działka na sprzedaż

220 000 PLN

Grodzisk Mazowiecki

1060 m2

Nr oferty: 
1890/1821/ODS

Rok budowy 2010

Stan: dobry

Typ domu szeregowiec

Pow. działki 247 m2

Kontakt 22 730 33 43

Dom na sprzedaż
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